
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo přikazce: _001/OVZ/21/082-OD

o výkonu

koordinátora BOZP

uzavřená v souladu s ustanovením obéanského zákoníku C. 89/2012 Sb.
l.

Smluvní strany
mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17Jistopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

CZ00843989 je plátcem DPH
Zřizovací listina MZ ČR ze dne25.'lisťopaďu-199Ó-e.y. OP-054-25. 1-i^b-'
!astoupena;-^- -11 "9. Marek Tabašek, Ph. D" náměstek ředitele pro technii.TTTn.^-
Kontaktní osoba: 

Dále jen "přika2ce"

^RÍKAZŇIK"

u právnické osoby
Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

Sdružení TDS s. r.o.

Svabinského 1700/4 , 702 00'Mo'ravska Ostrava' ""--.------. -. -. ----
28639707 DIČ: CZ28639707

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudemTostrave oddíl C: vto2 kaÍ6207
Jednající: ^ _[jng. Martin Kaděra Ing. Roman Koželuha"

je plátcem DPH

Dále jen "přikaznlk'

dále také obecné "smluvní' strany"

II.

Základní ustanoveni

' 

sS?5SI;^ay>=;^s?33^

3. Smluvní- strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Stránka l z 7



Fakultní nemocnice Ostrava
J7. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo ořikazce7

t^r^^^^^^"1 své^°"" - -° s..ouvy .úde ." ^nanou

lil.

Předmět smlouvy

" (dále jen stavba), a to podle:
o projektové dokumentace.

0 s^s^^s^ih0'stavebniho povolen1'zákonůl vyhlášek a p°^"
0 Tmrouuvyaoodď, i°o..r reali2aci stavby uzavřené mezi pnka2c- - ^o.ovi.ele. stavby (dále jen

Doba a místo plněni

1- 

^ss^sa^s ^^^ ̂ sru de-li shora --

;.
3. ^.^kládany termín zahájenf stavby je stanoven na 12/2021 s terminem ukončeni plnénf do 12

klade pise.né výzvy objednatele a to emaile, na adresu
4. Předpokládaný konec stavby Je stanoven na prosinec 2022.

. S52^^=^S3>=l?ís^sa,
v.

Úplata

.
! cenaza prace a.činnosti ujednané v předmétu této smlouv^e síe<1^ dohodou smluvních stran.
2. Odměna prlkaznfka za činnosti v rozsahu a obsahu smluveného předmétu plněni ani"

Činnost koordinátora stavbi

Cena bez DPH za

innost koordinátora stavby při realizaci 1 085, -Ke/hod 227, 85 Ké/hod 1 312, 85 Ke/hod(cena dle hodin odsouhlaseného
objednatelem) maximálně do Částky
428 640, - Ke bez DPH

Stránka 2 2 7



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790ró_70R^7 Ostrava-Poruba Ev. číslo přikazce:

3' v?dm. te. -ísou.. zahrnuty. veškeré úklady Přikaznika nutně
při plněni jeho závazku z této smlouvy včetne'správnich''po"p;atkuul nebo účelné vynaložené

4. Odměna je dohodnuta jako nejvýše přípustná a plat, po celou dobu platnosti smlouvy.

VI.

Platební podmínky
1' fe^^S. se dohoďy' že 2álohy nebudou pos^ovany a pf^^ není "Právnén požadovat

2. V souladu s ustanovením § 21 odst. 9 zákona é. 235/?nn4 Rh n ri>", ̂  ->;-, -_-

wlte^^ana'^r^^^S: ^^ ̂ ^, ^^^nEpredr;; 'teto
ceny vliv. -Platba""buďe" 'DTo^dén'a'cl'nLa''^p-a<a,ne"ZKrace"'-'hůty realizace "ema na výši této

prodteni"sm'iuvn^°hp"oklutuunrh r^'ŠkpSysam!uvn' strany ' přl placenl jiných P'ateb ("apř.
' 

"r°k'""z

3- s^^s^^^as^s nátež'tost ci bude-" vystarena
^s;a^SSsSÍ, důvod vrácenf' odeslánim vadné fakturV ZPě' ^^

ss s;s^s^a:kterou be20dkladné 2aite přf^-°°-"^
4 ^:adz'nekT0 smlouvy bude hra2ena v korunách ees^ch. ^ <° bezhotovos. nim převodem na

5- ̂ ?^^^p'^d^^'^^^^^^"^do^u^^8
^?S^s^a^^^'^Ě^^P^^^^
b) název, sídlo, IČ, DIČ Pnkazce a Přikazníka.
!) predmétsmlouvy. U- text "výkon Koordinátora BOZP "výše uvedenou stavbu".

: s=^^s^Aía%i[E^ -
3. Ll^nsot^te^o^lp.octpis, os:byLktera fakturu ^tav"al vče*né kontektníh° telenu,

' SS^^sSiSES?^
ppSanebude dohodnuto jinak' 2hotovitel se zava2uie P" této komunikac, dodává. následujic,

. aS^-í^ssřS^^ssy. "^
b- sse^ss/ýhradné ve formátu PDF a v ^ ^^

c' ^iS'^^S^Ceptovat takto zasllané dokume"^ ̂  splňuji ostatn,
Stránka 3 z 7



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo přikazceT OOI/OVZ/21/082-OĎ^

^^S^^^^^S^^ - -. ̂ ^ ie povinen

1.

2.

5.

6.

Vil.

Práva a povinnosti Přlkazce

'S^SK'^V:. r^SS?^?^P;^^!?$
^a^n^^SS^S^ stavbv. p- ̂  - si.ace nastala,

í^s^s^rp řika2nikovi bez zbytecného odkladu P-c- stavebn, povoleni

s^s^ss ^Sí^re n'zátežitos"1 které vvžad^' --en,

1. Pflkaznik je povinen:

Vlil.

Práva a povinnosti přikaznika

přehled právních předpisů vztahujících se ke stavbě.
L">form.ace-°"zic'ch'k.teróse m°hou P" realizaci'stavby vyskytnout,

^%i:s, konzultace a d°poručenl týkajlci se Požadavků na -i'^"' bezpečné a zdraví

s^sssvs^

zpracovává a podává oznámenf o zaháieni prac, ~mi'st"né' pňsTuš^u'^'pepkaonrótzunpa^e.

Stránka 4 z 7



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo přikazce: 001/OVZ/21/082. 0D

Při realizaéni fázi stavby koordinátor BOZP plni zejména tyto činnosti:
.

; S25==^l^^ss^5;s w"
:
; s^?^?iSSSS|^l^^=^--3.

; ^°f',u,p.ra,c?SLStanoTO"m ca!.u.potfebného k. be^"ému'provade°n?j'ed'notlivych práci,' ^ehda^dénl prací na s*aveništiakontrolu'e'7daÍ°"ud'°d^a'nycpuo'Í'aZckny ^'bezpečnost a
:

' ^cS:^^S"lšté' vcetné vs*upu a viezdu na staveništé s - -z"
^>ís^s^^^tele s'avby ° be2pecnos'ních a z^^ -'C, ^
^ss^^^s^%s-istóni bezpecnosti a ochran^zdravi
^^lt^e^tro;ni. prohKdkystayb y^nJzbude Převán stavebním úřadem,

^^d:SSelé dodržlfli Plán'BOZP^P~íednava-;'^'opa^"a terminy k nápravě
účastni se porad vedení stavby,

^^zdSa!^3^^ednateK ^semn-^- ° ^^ani ^pecnost,

^"lo:aic^álTbyipo. uvedenlstavby CIOPředí"ného užívaníPředání všech dokladů ke stavbě) zajišt;ure Í<ooTdm'ato, :B02P"z^n'e<n'^ tyto činnosti:

^ep.Ty pla.n-BOZP-včetné ''šech aktua"zaci od zh°<°'/'tete a všech poddodavatelů.

Koordinátor je dále povinen:

:.zb^ néh°-°ď<la.dupredat, p"k^cijakékolivvěci^^an7pro"néhl o^'^
^t^<^^^^"iz ď^tost[plynEÍC^tóí01^^ ^^^ SSÍÍ,

se pokyny pňkazce a jednat v jeho zájmu, ". - --..- - ^ ^^,,, uu ijwi,

Stránka 5 z 7



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo přikazce:
Ev. číslo přikaznfka:

001/0 VZ/21/082-OĎ"

právní předpisy, technické normy a vyjádřeni veřejnoprávních orgánůdodržovat závazné
a organizaci,

^tna^tJin "°st"TOb"o. °d,st.avit-zai'.fze"'1 pok"d by. vykon této 'i""03" ii ^"zenl byl v rozporu sbezpečnosti^ ochranu zdraví při práci na pracovišti převzatém zhotovitelem"
^a2°ccekladů °známit přlkazci veškeré skutečnosti, které by-mohly"vésr'ke"zméně pokynů
poskytovat pnkazci veškeré informace, doklady apod., písemnou formou.
předkládat přikazci k odsouhlaseni- rozhodujiďpisemnosti týkající se'realizace stavby, a jiné

3.

4.

IX.

Odpovědnost za škodu

O^P.WM"°"sizaos!lodu, se. rí, ďp"s.'uš"ymi ustan°^"lmi občanského zákoníku, nestanovi-li tato

^^J"^maf^k ^k°^-vše^'. sjednané a^
a normami, které se vážou k sjednané činnosti. ' -- ' ~~~"~~~ "" """">.

p^zhn, 'k7°d^vid á za s!<.od.u;., ktera. p"kazci. vz".íkne "důsledku vadného plnění, a to v plném^^k^S:, ̂ vS^^ktera'příkaz- =^^ee^^^ ^^
Prikaznikje povinen nahradit Přlkazci veškerou vzniklou škodu, za kterou odpovídá.
^e^TLPS',kJykOTarat"'rc!nyrsko. u. činnost vsouladu^^ustanovenimi této smlouvy aSCLLlůlie;dkitohlvzmk"^. skodÁ(napr'-uhra2en^
úřady), bude Přikaznik povinen Přikazci tuto škodu val ném'rozsahu'uhradi't.'

1,

2.

3.

4.

6.

X.

Sankčni ujednáni

. b",delp.Ta.zn'l<.. plnlt"wé Pwinnost^yplývajíci z této smlouvy, zavazuje se uhradit Přikazci
smluvní pokutu ve výši 1. 000, - Ke za každé"po'ruš'enf povinnosti pnka2^k'a'dte°té^ sum'l^vyr
v-př. 'padě:^e p"kaznlk "esplnénlm povinnosti vyplývajici z této smlouw zoůsobf nrnrilnii?>n[
^!uwe"steTlntdobypJrenfrealizacestavby. dte'"^no;enr^
smluvní pokutu ve výši 1'0;000, - zakaždýl zapo6aty"den"pro'dlo°uže^d^y"apl^nc"'1 zap'a"
^<a>a;pXn^^. úplaty sjednávql smluvni stranyúrok 2 Páleni ve vyš,
s^tT^smJwnlp?k<"ty. zaplat'-povin"^strananezávisle na zavinéni a "atom, zda a v jaké výši
's^^^^s^u^i^^^^1^1^ ^v,

ji vzniKne porušením povinností, na než se vztahuje smluvní pokuta. "'~"'~ '"""' """""

^°Qknu?^aTn!k>nlk ^tze sml"v,r",ch !tran..vyplyvai, ici z..této. smtouvy zanikne Před jeho řádnýmukonéenfm, nezaniká nárok na smluvní pokutu:po'kud vznikl dřivé)sÍm'poTró'e"n^^v;n'n°osuti.'
sss^^^mtouvyjeho P02dnlm splnénim ne2namená ̂  "^" "a

XI.

Ostatní ujednáni

1' ^elduevnnUt KeTh. prav° vypovědět tuto smlouvu' veďe zákonem uvedených důvodů. i " niže

2. Na straně Příkazce:

.

' p? opal<o''anem zavaznem. pc"'ušeni pl"éni P°"i""osti Přikaznlka uvedených v této smtouvé.
při opakovaném neplněni stanovených úkolu, -....--.-.,, -,, . ,=^,"i"uu.c,

Stránka 6 z 7



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo přikazce:
Ev. číslo přikaznika:

001/OVZ/21/Ó82-OD

7.

3. Příkazce má právo kdykoliv vypovědět smlouvu a to bez udáni důvodu s okamžitou platnosti.
4. Na straně Přikaznlka:

při nezaplaceni Pňkazcem oprávněné faktury po Ihůté splatnosti o vlče než 2 měsíce.

5. yýpovědn! lhůta je 1 měsíc a začíná běžet prvního dne měsíce následujiciho po jejím doruéeni
druhé smluvní straně.

6. Přikazce urči kontaktní osobu která bude jednat s Přikaznfkem při výkonu činnosti dle této smlouvy
a rovněž bude přejímat plněni' Přikaznika dle této smlouvy.

Príkazce je povinen poskytnout Prfkaznikovi veškeré informace a dostupnou dokumentaci
nezbytnou pro řádné poskytnuti služby a další nezbytné podklady, jež si Prikaznik vyžádá. Zároveň
je Pňkazce povinen vytvořit Přikaznlkovi vhodné podmínky umožňujicí řádné plněni jeho závazků
podle této smlouvy poskytnout Přikaznfkovi nezbytnou součinnost a umožnit Přikaznfkovi přistup
na veškerá pracoviště Příkazce v rozsahu zabezpeéujfcim rádné poskytováni služeb podle této
smlouvy.

vp, pad^,d°Jde-li na strane př.ikazce v důsledku legislativních, organizaénich 6i technologických
změn k takové změně technických zařízeni éi jiných podmínek, " které ovlivni' rozsah "činnosti
Pňkaznika v rámci jim poskytovaných služeb podle této smlouvy, zahájí obě smluvní strany jednáni
za účelem přizpůsobeni smluvního vztahu, založeného touto smlouvou takto zménénvi
podmínkám.

8.

XII.

Závěrečná ujednáni

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, pokud nejsou touto smlouvou upravené, se řídl ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Přikaznik je povinen po dobu 10 let od ukončeni plněni zakázky uchovávat doklady souviseifcf s
plněním zakázky.

?!fÍ?zn. 'k, b?re, na vědoml a Potvrzuje, že koordinaci BOZP u výše specifikované stavby neprovádí'
dodavatel stavby ani osoba s nim propojená.

4. Smlouva může být doplňována, upřesňována nebo měněná pouze písemnými dodatky potvrzenými
oněmi smluvními stranami.

5. Postoupeni pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu Pnkazce.

-lně."LzávazRŮ z tét.° smlouvy je vázáno na zadaný rozsah stavby a vymezené terminy plnění. V
připadl změn rozsahu stavby nebo termínu plněni bude tato skutečnost řešena dodatkem k této
smlouvě.

Ia^-, SIJ1.l?l"f,a nabyvá plat.n.°s.tlpodpi.sem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zverejnénf dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úéinnosti některých smluv,
uveřejňováni' těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Tat°. sml°"va. je vy.hotovena ve cfvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrži po je
stejnopisu majícího platnost originálu.

V Ostravě dne

Za pffkazce:

. 2021 V Ostravě dne

Za pňkaznika:

.
2021

M 3 re k ?'?lt.'', l."é ,p?d,epsi',1

Tabašek
Ing. Marek Tabašek
Datum: 202L1L29

07:27:08+01'00'

Elektronicky podepsal(a)
Ing. Martin'Ksdéra
Datum: 2021. 11. 05
15-35:29 ČET

Stránka 7 z 7


